
 

Medlemsbrev mars 

 

Hej alla Textil Gotlands medlemmar! 

Här kommer en vårhälsning från styrelsen och er nya ordförande.  
Tack Anna-Lena Stolt för ditt fina och digra arbete som tidigare ordförande i föreningen.  

Mitt namn är Karin Cervenka och de flesta av er vet nog vem jag är. Jag har bott på Gotland sedan 

2017 och en av anledningarna till att jag trivs så bra här på Gotland är tack vare Textil Gotlands 

verksamhet, gemenskapen och inspirationen som föreningen ger. 

Genom åren har vi arbetat mycket för att hitta en gemensam lokal att träffas i och den processen 

resulterade i HANTVERKET. Tänk så många kreativa möten vi har haft och har där. Hyran i innerstan är 

som ni alla vet hög och Anna-Lena har med skicklig hand formulerat bidragsansökningar från 

regionen som vi också fått. Tack vare samarbetet med Studieförbundet Vuxenskolan, 

Hemslöjdsförbundet och Slöjd- och formutvecklarna har vi möjlighet att hyra lokalerna även detta år, 

därför tar vi också ut en liten avgift på våra olika aktiviteter, som går till hyran. 

På senaste styrelsemötet beslutade vi att höja Swishavgiften med 2 kronor / aktivitet.   

Hantverkshänget till 32:-, Garna 82:- och helgaktiviteter 52:-/dag, för att täcka swishavgiften, som 

underlättar administrationen av betalningen. Många bäckar små ger pengar i vår kassa, därför är vi 

måna om att alla betalar som besöker våra olika aktiviteter.  

På Hantverket är det trevligt med fika och det är fritt fram att meddela innan en aktivitet att just du 

kan tänka dig att ta med bröd, koka kaffe etc. Det blir så mycket roligare för alla om vi hjälps åt med 

att skapa en trevlig stämning, där många gör lite.  

Roligt att årsmötet var så välbesökt och trivsamt arrangerat. Då bestämdes vårt nya tema: 

FOLKDRÄKT som startar i augusti. Det blir intressant att fördjupa sig i temat med alla dess detaljer och 

variationer som olika folkdräkter har. 

Tack till Berit Ingeborgsdotter Weber och Lise Ramböl, som tidigare fått stipendium från föreningen 

och de presenterade efter årsmötet vad de gått för kurser och vad de har gjort. Förhoppningsvis 

kommer det bilder på dem inom kort i våra lokala tidningar och även på Jessica Lindva från vår 

”Nobelfest”. 

Du som ännu inte har anmält dig till sommarutställningen kan göra det till Britten Dahne´ snarast. 

Helgaktiviteterna återkommer var 4:e vecka. Den 7-8 februari var det 7 deltagare som textiltryckte 

och färgade med pasta. Se gärna bilder från våra olika aktiviteter på vår facebooksida: ”textil gotland 

sluten grupp”. 

Du som vill dela med dig av din kunskap eller önskar någon speciell workshop, hör gärna av dig till 

någon i styrelsen. 

Kommande aktiviteter:  

14-15 mars: Sy med små lappar 



17 mars: Utställningsmöte 17:30-19:30 

24 mars: Hantverkshäng  13-16         

24 mars: Tema: Bärbart 17:30-19:30 

31 mars: Hantverkshäng  13-16 

31 maj, sista dagen för stipendieansökan. 

 

Hälsningar från styrelsen, som består av Ulla Johansson, Ulla Persson, Lilian Vuorinen Kennegård, Lise 

Ramböl, Petra Gottberg, Kajsa Lignell, Britten Dahne´, Barbro Boberg och Karin Cervenka 

 

 


